营运部发【2022】255号                 签发人：谭莉杨
关于调整门店作息时间的通知

各门店：

结合门店现有营业交易笔数及实际情况，现将门店作息时间做如下调整通知：
一、执行时间：2022年12月26日（今天）起
二、门店作息时间：

1、营业开始时间：早班，8:00-15：00。15:00后可以签退，14：30-15：00是交接班时间。早班15：00后方可离岗。

2、营业结束时间：晚班，14：30-22:00。14：30之前签到。晚班人员14：30前必须到岗。

三、特殊门店冬季作息时间表：
	需调整营业时间表

	序号
	片区名称
	门店ID
	门店名称
	是否21:30关门

	1
	新津片区
	385
	五津西路店
	是

	2
	新津片区
	108656
	五津西路二店
	是

	3
	新津片区
	102567
	新津武阳西路店
	是

	4
	新津片区
	371
	兴义镇万兴路店
	是

	5
	西门一片
	117491
	花照壁中横街店
	是

	6
	西门一片
	339
	沙河源店
	是

	7
	西门一片
	727
	黄苑东街药店
	是

	8
	西门二片
	107658
	新都区万和北路店
	是

	9
	西门二片
	730
	新繁镇繁江北路店
	是

	10
	西门二片
	709
	新都区马超东路店
	是

	11
	西门二片
	122906
	医贸大道店
	是

	12
	都江堰片区
	713
	都江堰聚源镇店
	是

	13
	都江堰片区
	710
	都江堰市问道西路店
	是

	14
	崇州片区
	54
	怀远店
	是

	15
	崇州片区
	52
	崇州中心店
	是

	16
	崇州片区
	56
	崇州三江店
	是

	17
	崇州片区
	122176
	怀远二店
	是

	18
	城郊一片
	341
	邛崃中心店
	是

	19
	城郊一片
	111400
	邛崃杏林路店
	是

	20
	城郊一片
	721
	邛崃市洪川小区店
	是

	21
	城郊一片
	746
	大邑桃源店
	是

	22
	城郊一片
	539
	大邑子龙路店
	是

	23
	城郊一片
	717
	大邑通达东路五段店
	是

	24
	城郊一片
	107728
	大邑北街店
	是

	25
	城郊一片
	716
	大邑沙渠店
	是

	26
	城郊一片
	594
	大邑安仁店
	21:00关门

	27
	城郊一片
	748
	大邑东街店
	是

	28
	城郊一片
	720
	大邑新场店
	是

	29
	城郊一片
	549
	大邑东壕沟店
	是

	30
	城郊一片
	102564
	邛崃翠荫店
	是

	31
	城郊一片
	732
	邛崃羊安店
	是

	32
	城郊一片
	117923
	大邑观音阁店
	是

	33
	城郊一片
	104533
	大邑潘家街店
	是

	34
	城郊一片
	117637
	大邑金巷西街店
	是

	35
	城郊一片
	123007
	大邑元通店
	是

	36
	城郊一片
	591
	邛崃凤凰大道店
	是

	37
	城郊一片
	122686
	大邑蜀望店
	是

	38
	城郊一片
	122718
	大邑南街店
	是

注意事项：上表门店执行8:00-21:30。未在上表中门店执行开关门营业时间8:00---22:00（西部店按照原营业时间执行）。片区主管和营运部随机抽查，没在岗按相关劳动纪律处罚。
四、在执行过程中若需要调整，营运部再另行通知。如门店遇特殊原因（人员调动、离职等）无法按文件要求执行的，需报营运部批准同意后，方可进行调整。
 主题词：  门店      作息时间调整                    通知四川太极大药房连锁有限公司       2022年12月26日印发
拟稿：黄梅                   核对：王四维（共印1份）